
 

 

 

2022WERIDE 三宅島夏季バイク教室の開催延期について 

 

 

 

 平素より、本村における観光産業振興にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、連日の報道などからもご存知のとおり、全国各地で新型コロナウイルスの感

染拡大が進行しており、本村においても、感染者数が増加しております。 

このような状況で、集団で行う本イベントにつきましては、感染リスクを高める危

険性があり、短期間の開催であっても、感染することが想定されるため、開催は極め

て困難であると判断いたしました。 

以上のことから、8 月の 2022WERIDE 三宅島夏季バイク教室につきましては、開催を

延期することといたしましたので、ご報告申し上げます。 

延期後の開催日程等につきましては、新型コロナウイルスの感染状況等を鑑みて改

めて調整させていただきます。新たな日程については、三宅村ホームページ等で周知

いたします。 

今後とも、本イベントの継続的な開催に係るご支援・ご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年８月１日 

 

 

東京都三宅島三宅村長  櫻 田 昭 正 

 

特定非営利活動法人                

三宅島スポーツ振興会理事長  井 澤 幸 男 

 

 

 

 

 


